Jaarrekening 2019

Stichting Vrienden van

Jubilate Deo



Balans per 31 december 2019

(na verwerking van het resultaat)

2019
Activa
Liquide middelen 2.027
Totaal 2.027
Passiva
Algemene reserve 2.027
Totaal 2.027

Staat van baten en lasten

Baten
Baten uit eigen fondsenwerving

Som der baten

Lasten

Bijdrage in concerten grootkoor
Kosten fondsenwerving

Kosten beheer en administratie
Som der lasten

Saldo van baten en lasten

2018

1.470

1.470

1.470

1.470

2019

1.525

1.525

849

119

968

557

2018

1.690

1.690

128

120

248

1.442



